Протокол №1
заседания Инвестиционного Совета
 при Администрации Кожевниковского района
с. Кожевниково                                                                                          27 апреля  2018 года

                                                                                                                               11-00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Вступительное слово – Малолетко А.А.;
2. Рассмотрение предложений по включению инвестиционных площадок в реестр инвестиционных площадок на территории Кожевниковского района -  Акулова Е.Г.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Малолетко А.А.- первый заместитель Главы Кожевниковского района – заместитель председателя;
2. Андреев М.В. - заместитель Главы района, Начальник управления по социально-экономическому развитию села;
3. Акулова Е.Г. – заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования - секретарь Совета;

4. Пономаренко М.В. - начальник отдела правовой и кадровой работы.
ОТСУТСТВОВАЛИ:

1. Кучер В.В. – заместитель Главы района по экономике и финансам;.
2. Емельянов А.М. – Глава Кожевниковского района, председатель Совета;
СЛУШАЛИ:
1. Заседание Совета открыл Первый заместитель Главы Администрации Кожевниковского района А.А. Малолетко.
2. Акулова Е.Г. озвучила предложения по включению инвестиционных площадок в реестр инвестиционных площадок на территории Кожевниковского района.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Включить инвестиционные площадки в реестр инвестиционных площадок на территории Кожевниковского района – ответственный: Акулова Е.Г.
 Заместитель Председателя Совета                                                                А.А. Малолетко
 Секретарь                                                                                                          Е.Г. Акулова